



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 952 052 012
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GERFLOR SCANDINAVIA AS
Forretningsadresse: Vogts gate 17
1532 MOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hilde Solsrud Rui
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	4	216 771 047	215 860 425
Annen driftsinntekt	5		8 108
Sum inntekter		216 771 047	215 868 533
Kostnader			
Varekostnad	5	134 880 271	145 259 044
Lønnskostnad m.m.	6	44 779 491	41 266 118
Avskrivning på varige driftsmidler	7	1 144 324	1 187 148
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7		
Annen driftskostnad	5, 6, 7	49 644 100	52 206 110
Sum kostnader		230 448 187	239 918 420
Driftsresultat		-13 677 139	-24 049 886
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		59 730	52 921
Sum finansinntekter		59 730	52 921
Annen rentekostnad		19 568	178 859
Annen finanskostnad		264 002	48 826
Sum finanskostnader		283 570	227 685
Netto finans		-223 840	-174 765
Resultat før skattekostnad		-13 900 980	-24 224 651
Skattekostnad på resultat	8	-2 977 249	-5 248 456
Årsresultat	9	-10 923 731	-18 976 195
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-10 923 731	-18 976 195
Totalresultat		-10 923 731	-18 976 195
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overført fra annen egenkapital		-10 923 731	-18 976 195
Sum overføringer og disponeringer		-10 923 731	-18 976 195



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	17 274 342	14 297 093
Sum immaterielle eiendeler		17 274 342	14 297 093
Varige driftsmidler			
Tomter m.m	7		
Maskiner og anlegg	7		
Skip, rigger, og lignende	7		
Driftsløsøre, inventar o.l	7	2 101 526	3 069 023
Sum varige driftsmidler		2 101 526	3 069 023
Sum anleggsmidler		19 375 868	17 366 116
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10	20 665 255	21 544 618
Fordringer			
Kundefordringer		34 005 769	37 001 724
Andre kortsiktige fordringer		6 103 791	4 530 842
Konsernfordringer	5		
Sum fordringer		40 109 561	41 532 566
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l	11	10 115 369	8 497 473
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 115 369	8 497 473
Sum omløpsmidler		70 890 185	71 574 658
SUM EIENDELER		90 266 053	88 940 774

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	113 000	113 000
Beholdning av egne aksjer	12		
Sum innskutt egenkapital		113 000	113 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-42 032 956	-30 774 302
Sum opptjent egenkapital		-42 032 956	-30 774 302
Sum egenkapital	9	-41 919 956	-30 661 302
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig gjeld aksjonærer	5		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 277 967	8 619 100
Betalbar skatt	8		
Skyldige offentlige avgifter		9 777 317	7 980 546
Kortsiktig konserngjeld	5	105 313 115	92 094 673
Annen kortsiktig gjeld	13	9 817 611	10 907 757
Sum kortsiktig gjeld		132 186 009	119 602 076
Sum gjeld		132 186 009	119 602 076
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		90 266 053	88 940 774



ÅRSBERETNING FOR 2024

Gerflor Scandinavia AS

Gerflor Scandinavia AS er et engros selskap for distribusjon av vinyl og linoleums gulv i Norge og Sverige. Virksomheten i Sverige er organisert som en filial, registrert i Sverige. Selskapet holder til i Moss med underavdelinger og lagervirksomhet i Gøteborg.

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning av fortsatt drift.

Selskapet hadde ved årets slutt en negativ egenkapital på kr 42,0 mill. På tross av dette så er det ikke usikkerhet rundt fortsatt drift da morselskapet garanterer for økonomisk støtte. Selskapet viser et underskudd for 2024 som er sterkt knyttet til økte priser på råvarer og innskudds faktorer i produksjon. Det forventes mer stabile priser på innskudds faktorer og transport fremover og sammen med en omstrukturering av selskapet forventes det en forbedring av resultatet.

Fremtidig utvikling

Konsumentmarkedet for gulvbelegg på rull har vært nedadgående og det forventes fortsatt nedgang med det forventes at andre produktgrupper vil mer enn kompensere for nedgangen i gulvbelegg på rull i konsumentmarkedet.

Prosjektmarkedet forventes å være stigende fremover. Med selskapets brede produktsortiment forventes det en videre økning innen dette markedet.

Selskapet forventer å styrke sin posisjon ytterligere i markedet i 2025. Selskapet har for 2025 budsjettert en økning i omsetning i forhold til 2024.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Omsetningen i selskapet økte fra 215,9 mill i 2023 til 216,8 mill i 2024. Årsresultatet er negativt med 10,9 millioner i 2024 mot negativt med 18,9 millioner i 2023.

Driftsresultatet var negativt på 13,7 millioner mot negativt på 24,0 millioner i 2023.

Selskapets likviditetsbeholdning pr 31.12.2024 var 10,1 mill mot 8,5 mill 31.12.2023. Selskapet har ingen langsiktig gjeld.

Totalkapitalen for selskapet var per 31.12.2024 90,3 millioner, sammenlignet med 89,0 millioner per 31.12.2023.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balanse med tilhørende noter for regnskapsåret 2024 et riktig bilde av selskapets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.



Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter da denne eksponeringen er begrenset.

Valutarisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser i begrenset omfang, da kun en andel av selskapets varekjøp foretas i utenlandsk valuta.

Kreditrisiko

Risiko for tap på fordringer er vurdert som middels med bakgrunn i at selskapet ikke har hatt større tap tidligere år.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

Arbeidsmiljø, personale og likestilling

Sykefraværet i selskapet var på 4,5 % i regnskapsåret. Sykefraværet i fjor var på 5,0 %.

Det har i regnskapsåret ikke forekommet skader eller ulykker blant de ansatte eller knyttet til selskapets driftsmateriell.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Selskapet har 40 ansatte hvorav 12 kvinner og 28 menn. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet skal være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på bakgrunn av blant annet kjønn, nedsatt funksjonsevne, etnisitet, språk eller livssyn. Dette skal ivaretas gjennom like vilkår, rettigheter og muligheter i ansettelses- og arbeidsforhold. Tiltak vurderes og utformes etter behov i virksomheten.



Miljørapport

Gerflor Scandinavia AS jobber hele tiden med å forbedre våre produkter, prosedyrer og rutiner for å minske vårt «CO2-fotavtrykk» og avfall knyttet til våre produkter.

Produksjon:

Gerflor sine fabrikker i Frankrike og Tyskland er ISO 14001-sertifisert. Dette innebærer at fabrikkene oppfyller miljøstandardene, måler all miljømessig påvirkning og har forpliktet seg til kontinuerlig å forbedre seg miljømessig. Selskapet er medlem av Grønt Punkt Norge og har et eget utviklet program for gjenvinning av materialer.

Transport:

Gerflor tilstreber å bruke «full-load-prinsippet» på all transport inn til lager. Dette er med på å sikre minst mulig utslipp, så vel som lavere kostnader.

Åpenhetsloven:

Redegjørelse i forbindelse med åpenhetsloven finnes på vår hjemmeside.

[Transparency Act Norwegian version 021123 \(004\).pdf \(gerflor.no\)](#)

Forskning og utvikling

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingskostnader i løpet av året.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årets underskudd på kr	10 923 731,-
Årets underskudd overført til annen egenkapital	10 923 731,-

Moss, 30.05.2025

Marc Dallamaggiore

Styreleder

Hilde Rui

Daglig leder



Fr. Nansens vei 19

0369 Oslo

Norway

Tel +47 23 19 63 00

forvismazars.com/no/no

Til generalforsamlingen i Gerflor Scandinavia AS

Noter til regnskapet

Org.nr.: 952 052 012



Gerflor Scandinavia AS

Resultatregnskap for 2024

	Note	2024	2023
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Salgsinntekt	4	216 771 047	215 860 425
Annen driftsinntekt	5	0	8 108
Sum driftsinntekter		216 771 047	215 868 533
Varekostnad	5	134 880 271	145 259 044
Lønnskostnad m.m.	6	44 779 491	41 266 118
Avskrivning på varige driftsmidler	7	1 144 324	1 187 148
Annen driftskostnad	5, 6, 7	49 644 100	52 206 110
Sum driftskostnader		230 448 187	239 918 420
DRIFTSRESULTAT		-13 677 139	-24 049 886
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		59 730	52 921
Annen rentekostnad		19 568	178 859
Annen finanskostnad		264 002	48 826
Resultat av finansposter		-223 840	-174 765
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		-13 900 980	-24 224 651
Skattekostnad på resultat	8	-2 977 249	-5 248 456
ÅRSRESULTAT	9	-10 923 731	-18 976 195
OPPLYSNINGER OM RESULTATDISPONERINGER			
Overført fra annen egenkapital		10 923 731	18 976 195
SUM DISPONERT		10 923 731	18 976 195

Gerflor Scandinavia AS



Gerflor Scandinavia AS

Balanse pr. 31. desember 2024

	Note	2024	2023
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	17 274 342	14 297 093
Sum immaterielle eiendeler		17 274 342	14 297 093
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.l	7	2 101 526	3 069 023
Sum varige driftsmidler		2 101 526	3 069 023
Sum anleggsmidler		19 375 868	17 366 116
OMLØPSMIDLER			
Varer	10	20 665 255	21 544 618
Fordringer			
Kundefordringer		34 005 769	37 001 724
Andre kortsiktige fordringer		6 103 791	4 530 842
Sum fordringer		40 109 561	41 532 566
Bankinnskudd, kontanter o.l	11	10 115 369	8 497 473
SUM OMLØPSMIDLER		70 890 185	71 574 658
SUM EIENDELER		90 266 053	88 940 774

Gerflor Scandinavia AS



Gerflor Scandinavia AS

Balanse pr. 31. desember 2024

	Note	2024	2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	113 000	113 000
Sum innskutt egenkapital		113 000	113 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-42 032 956	-30 774 302
Sum opptjent egenkapital		-42 032 956	-30 774 302
SUM EGENKAPITAL	9	-41 919 956	-30 661 302
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 277 967	8 619 100
Skyldige offentlige avgifter		9 777 317	7 980 546
Konserngjeld	5	105 313 115	92 094 673
Annen kortsiktig gjeld	13	9 817 611	10 907 757
Sum kortsiktig gjeld		132 186 009	119 602 076
SUM GJELD		132 186 009	119 602 076
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		90 266 053	88 940 774

Moss, 30.05.2025



Marc Dallamaggiore
Styrets leder



Hilde Solsrud Rui
daglig leder



Kontantstrømoppstilling

Gerflor Scandinavia AS

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-13 900 980	-24 224 651
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		18 542	0
Ordinære avskrivninger		1 144 324	1 187 148
Endring i varelager		879 363	-1 334 343
Endring i kundefordringer		2 995 954	-1 114 783
Endring i leverandørgjeld		-1 341 132	1 503 360
Effekt av valutakursendringer		-334 923	-526 882
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-842 085	-5 375 550
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-11 380 937	-29 885 702
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		4 069	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		223 678	692 821
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-219 609	-692 821
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny gjeld		13 218 442	28 626 615
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		13 218 442	28 626 615
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		1 617 896	-1 951 909
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel:		8 497 473	10 449 382
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		10 115 369	8 497 473



Gerflor Scandinavia AS

Noter til regnskapet for 2024.

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Valutaavvik fra omregning av regnskapet for selskapets svenske filial er ført direkte mot egenkapital. Varelager og driftsmidler er oppført til valuta på anskaffelsestidspunkt og øvrige balanseposter er omregnet til norske kroner til balansedagens kurs. Resultatregnskapet er omregnet etter valutakurs måned for måned i regnskapsåret.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.



Gerflor Scandinavia AS

Noter til regnskapet for 2024.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvare periodens premie til forsikringsselskapet.

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantia avsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Betingede utfall

Kostnadsknyttede betingede utfall regnskapsføres når utfall kan estimeres og kostnaden anses sannsynlig.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Pantstillelser og garantier

Ingen andel av selskapets gjeld har forfall mer enn fem år etter regnskapsårets slutt. Selskapet har ikke stillet pantstillelser eller garantier.

Note 3 Fortsatt drift

Selskapet har i 2024 negativ egenkapital som følge av negativt resultat. På tross av dette så er det ikke usikkerhet rundt fortsatt drift da morselskapet har garantert for økonomisk støtte hvis det skulle være nødvendig. Det pågår en kontinuerlig prosess med strukturelle og organisatoriske endringer som forventes å ha positiv effekt på resultatet i årene som kommer.

Note 4 Salgsinntekter

Omsetning fordelt på avdelinger

	2024	2023
Norge	112 984 331	126 844 487
Sverige	103 786 716	89 015 938
Totalt	216 771 047	215 860 425



Gerflor Scandinavia AS

Noter til regnskapet for 2024.

Note 5 Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern m.v.

Fordringer konsernselskap

	2024	2023
Søsterselskap	1 668 241	795 553
Sum	1 668 241	795 553

Gjeld til konsernselskaper

	2024	2023
Morselskap	109 382 788	95 039 166
Søsterselskap	1 540 410	1 903 221

Resultatposter konsernselskaper

Annen driftsinntekt	3 442 970	2 539 771
Varekostnad	123 017 698	134 436 872
Andre driftskostnader	5 158 273	3 209 208

Note 6 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	33 913 231	31 331 995
Arbeidsgiveravgift	7 601 167	7 081 857
Pensjonskostnader	2 967 394	2 380 966
Andre ytelser	297 700	471 299
Sum	44 779 491	41 266 118

Selskapet har i 2024 sysselsatt 40,1 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger som omfatter 21 personer tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 280 702	0
Annen godtgjørelse	30 020	0
Sum	1 310 722	0

Revisjon

	Norge	Sverige
Revisjon	247 000	37 531



Gerflor Scandinavia AS

Noter til regnskapet for 2024.

Note 7 Varige driftsmidler

	Sum varige driftsmidler	
Anskaffelseskost per 01.01		6 598 355
Tilgang kjøpte driftsmidler		234 984
Avgang solgte driftsmidler		33 917
Anskaffelseskost pr 31.12		6 799 422
Akkumulerte av-/ nedskrivninger per 31.12.		4 697 896
Bokført verdi per 31.12.		2 101 526
Årets avskrivninger		1 144 324
Avskrivningssatser		3-5 år
Leiekostnader	2024	2023
Husleie	8 268 580	7 457 383
Driftsmidler	3 495 541	2 969 243
	11 764 121	10 426 625

Note 8 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-855 782	-430 497	425 285
Varebeholdning	-684 890	-1 049 153	-364 263
Fordringer	-1 197 378	-1 018 563	178 814
Avsetninger mv	-2 364 696	-2 340 029	24 668
Sum	-5 102 746	-4 838 242	264 504
Akkumulert fremførbart underskudd	-73 416 989	-60 148 545	13 268 445
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-78 519 735	-64 986 787	13 532 949
Utsatt skattefordel (22 %)	-17 274 342	-14 297 093	2 977 249
Årets skattekostnad		2024	2023
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt		-13 900 980	-24 224 651
Permanente forskjeller		368 031	368 034
Endring i midlertidige forskjeller		264 504	1 472 197
Skattepliktig inntekt		-13 268 445	-22 384 420
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt		0	0
Endring i utsatt skattefordel		-2 977 249	-5 248 456
Skattekostnad ordinært resultat		-2 977 249	-5 248 456
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat		0	0
Sum betalbar skatt i balansen		0	0



Gerflor Scandinavia AS

Noter til regnskapet for 2024.

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2024	113 000	-30 774 302	-30 661 302
Årets resultat		-10 923 731	-10 923 731
Valutaavvik svensk filial		-334 923	-334 923
Pr 31.12.2024	113 000	-42 032 956	-41 919 956

Note 10 Varer

	2024	2023
Varer for videresalg til anskaffelseskost	21 350 145	22 593 771
Ukuransavsetning	684 890	1 049 153
Varer for videresalg til bokført verdi	20 665 255	21 544 618

Note 11 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 920 302.

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Gerflor Scandinavia AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	113	1 000	113 000
Sum	113		113 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Gerflor SAS	113	100,0	100,0

Gerflor Scandinavia AS er et heleid datterselskap av Gerflor SAS i Frankrike, og inngår i konsernregnskapet til Hestiafloor 2. Konsernregnskapet kan fås ulevert ved henvendelse til Gerflor Scandinavia AS.

Note 13 Garanti- og serviceforpliktelse

	2024	2023
Avsetning for garanti- og serviceforpliktelse	2 364 696	2 340 029